
 

                                      

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
 

ПРИКАЗ 
        

От 10.07.2015 г. № 1017 
г. Симферополь 

 

О временной маршрутизации больных 

с гнойной хирургической патологией 

в ГБУЗ РК «Симферопольская клиническая 

больница скорой медицинской помощи № 6» 
 

В связи с проведением капитального ремонта хирургического отделения 

ГБУЗ РК «Симферопольская городская клиническая больница № 7», в рамках 

реализации мероприятий Программы модернизации здравоохранения 

Республики Крым на 2014-2015 годы, а также с целью организации 

предоставления непрерывной медицинской помощи в соответствии с 

утвержденными порядками и стандартами больным с гнойной хирургической 

патологией в условиях стационара 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. И.о. главного врача ГБУЗ РК «Симферопольская городская 

клиническая больница № 7» Н.И. Фрич: 

 

1.1. С 13.07.2015 приостановить плановую госпитализацию в 

медицинскую организацию больных с гнойно-хирургического профиля. 

 

1.2. Перевести больных гнойно-хирургического профиля из 

хирургического отделения ГБУЗ РК «Симферопольская городская 

клиническая больница № 7» в ГБУЗ РК «Симферопольская клиническая 

больница скорой медицинской помощи № 6». 

Срок – с 13.07.2015 

 

1.3. Произвести перерасчет плана койко-дней и предоставить в ГБУЗ 

РК «Крымский медицинский информационно-аналитический центр». 

 

2. Руководителям медицинских организаций г. Симферополь, 

подведомственных Министерству здравоохранения Республики Крым, с 

13.07.2015 направлять больных с гнойной хирургической патологией, 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
РАДА МІНІСТРІВ 

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ 



нуждающихся в стационарном лечении, в ГБУЗ РК «Симферопольская 

клиническая больница скорой медицинской помощи № 6». 

 

3. Главному врачу ГБУЗ РК «Симферопольская клиническая 

больница скорой медицинской помощи № 6» Лапиной Г.М. на период ремонта 

хирургического отделения ГБУЗ РК «Симферопольская городская 

клиническая больница № 7» организовать оказание стационарной 

медицинской помощи больным с гнойной хирургической патологией. 

 

                                                                Срок: с 13.07.2015 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 

здравоохранения А.И. Голенко. 

 

 

 

Министр                                                                      А.А. МОГИЛЕВСКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


